@ SKICLUB
o N
Jclz""e 7. Februar 2010

33 Jahre Oberwalliser
Volks-Ski-Cup

36 Stl‘assenrennen 77 Teilnehmerinnen

Herzliche Gratulation und ein Dankeschon an alle Teilnehmerlnnen!

Anz. St.-Nr. Name Vorname Jg Skiclub Zeit
Snowboard | 95 und jiingere
1 12 Brigger-Baumann Lukas 98 SC Jeizinen 7:14:63
2 2 Rotzer Andrea 98 SC Jeizinen 7:28:67
3 3 Vogt Yannik 01 Jeizinen 8:45:16

Snowboard Il 94 und altere

1 9 Grand Gaston 72 SC Bella Tola 4:44:87
2 10 Grand Daniel 70 SC Bella Tola 4:45:92
3 7 Hildbrand Gilbert 66 SC Jeizinen 4:59:38
4 5 Baumgarten Marc 81 SC Jeizinen 5:45:54
5 8 Prumatt Daniel 85 SC Jeizinen 6:32:67
6 150 Amherd Alain 85 SC Jeizinen 6:46:08
7 6 Mutter Daniel 88 Steg 7:21:09

Mini JO Jahrgang 99 und jiingere

1 27 Schnyder Michaela 99 SC Niven-Bratsch 5:56:01

2 11 Hugo Kevin 01 SSC Erschmatt 6:18:61

3 26 Schnyder Sarah 00 SC Niven-Bratsch 6:21:23
4 24 Eberhardt Miguel 00 Jeizinen 6:33:73
5 29 Bitz Mathieu 00 SC Jeizinen 6:36:06
6 13  Imhof Silvan 04 SC Belalp 6:52:93
7 23 Gruber Rebekka 00 SC Jeizinen 7:09:07
8 31  Schnyder Vera 03 SC Jeizinen 7:25:48
9 14 Ruffiner Lars 04 SC Jeizinen 7:40:47
10 16 Prumatt Liv 04 SC Jeizinen 7:57:52
11 18 Varonier Noée 04 SC Jeizinen 8:27:75
12 15 Prumatt Vanina 00 SC Jeizinen 8:41:64
13 19 Hildbrand Martin 00 Jeizinen 8:43:00
14 17 Varonier Liora 02 SC Jeizinen 8:49:72
15 21 Steiner Cédric 05 SC Niven-Bratsch 8:50:68
16 28 Gattlen Luca 06 Bern 10:26:29
17 22 Steiner Aaron 06 SC Niven-Bratsch 10:39:69
18 20 Hildbrand Alain 04 Jeizinen 14:27:21

JO Méadchen Jahrgéange 95 bis 98
1 40 Nafen Murielle 95 SC Brigerberg 4:49:64
2 41 Vogt Geraldine 98 Jeizinen 6:46:98

JO Knaben Jahrgange 95 bis 98
1 56 Schnyder Lukas 98 SC Niven-Bratsch 5:18:92
2 58 Schnyder Dominik 96 SC Niven-Bratsch 5:23:44
3 52 Hildbrand Damian 96 SC Jeizinen 5:25:99
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50
51
61
59
53
57
54

Hugo

Eyer
Réthlisberger
Tscherry
Hildbrand
Eberhardt
Hildbrand

Robin
Dominik
André
Rafael
Simon
Pablo
Simon

Damen Jahrgang 94 und altere

1

2
3
4

66
65
67
69

Koch
Schnyder
Rotzer
Ruffiner

Judith
Alexandra
Anni
Eveline

Senioren 3 Jahrgang 67 und altere

1
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82
79
84
83
80
86
85
81

Kummer
Nafen
Imhof
Brigger
Albert
Kuonen
Schmid
Steiner

Emil
Roger
Aldo
Lukas
Arthur
Amando
German
Fabian

Senioren 2 Jahrgang 68 bis 77

1

2
3
4

94
95
96
97

Walker
Tenisch
Imboden
Neff

Christian
Josef
Erhard
Frédéric

Senioren 1 Jahrgang 78 bis 89

1

2
3
4
5

106
109
107
108
110

Salzmann
Zumoberhaus
Neff

Willisch
Kippel

Matthias
Michel
Jerbme
Franzjosef
Benno

Junioren Jahrgang 90 bis 94
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114
115
116
117
118
119
120

Schnyder
Brigger
Zenhausern
Néafen
Tscherry
Rotzer
Tscherry

Lucien
Philipp
Jean-Pierre
Jodok
Christian
Emanuel
Daniel

Volkskategorie 89 und altere

1
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130
126
124
128
127
101
129
140
138

Hugo
Schnyder
Hugo
Passeraub
Schnyder
Ruppen
Eyer
Varonier
Steiner

Rinaldo
André
Elmar
Edwin
Gilbert
Damian
Uli
Viktor
Karl

98
97
97
96
98
97
97

77
93
62
77

65
61
66
55
52
66
45
67

72
68
72
74

82
88
79
82
87

90
91
90
94
93
92
91

65
65
72
66
62
75
59
68
41

SSC Erschmatt
SC Jeizinen
Jeizinen
Jeizinen

SC Jeizinen
Jeizinen
Jeizinen

SC Brigerberg
SC Niven-Bratsch
SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Riederalp

SC Brigerberg
SC Belalp

SC Gréachen

SC Mund

SC Galm-Rothorn
SC Zermatt

SC Niven-Bratsch

SC Brigerberg
SC Brigerberg
SC Sudlenz
SC Sudlenz

SC Belalp

SC Brandegg-Blrchen
SC Sidlenz

Stalden

SC Jeizinen

SC Albinen
SC Grachen
SC Ginals

SC Brigerberg
SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen

SC Erschmatt
SC Niven-Bratsch
SSC Erschmatt
SC Niven-Bratsch
SC Niven-Bratsch
SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Niven-Bratsch

5:31:68
5:43:82
5:43:92
5:50:93
6:17:62
6:31:17
6:36:39

4:35:04
4:37:06
5:30:60
5:43:06

4:07:78
4:08:64
4:19:71
4:20:44
4:20:48
4:30:51
4:36:76
4:53:17

4:01:08
4:13:24
4:33:42
4:50:75

3:56:76
4:13:91
4:17:81
4:23:73
5:25:29

4:12:54
4:15:79
4:28:15
4:33:89
5:14:13
5:23:69
5:31:55

4:24:22
4:35:62
4:36:78
4:37:85
4:38:53
5:08:09
5:20:47
5:29:58
5:42:83

Tagessieger



